
 

 

SMLOUVA O PRONÁJMU REKLAMNÍ PLOCHY 

č. 3401/2020 
 

 

Městské lesy Hradec Králové a.s. 

IČ:  25962523 

DIČ: CZ25962523 

se sídlem: Přemyslova 219/17, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

zastoupen: Ing. Milan Zerzán (předseda představenstva) 

kontaktní osoba: Ing. Milan Zerzán, předseda představenstva,  

email: mlhk@vslesy, tel.: 495 272 656 

bankovní spojení: xxxxxxxxx 

 

(dále jako „Poskytovatel“) na straně jedné 

a 

LED ADvertising, s.r.o. 

IČ: 24714780 

DIČ: CZ24714780 

se sídlem: Karlovo náměstí 288/17, Nové Město, 120 00 Praha 2 

zastoupen: Mgr. Petr Mašek (jednatel) 

kontaktní osoba: xxxxxxxxxx 

email: xxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jako „Objednatel”) na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, jakož i dalšími právními předpisy tuto SMLOUVU  O  PRONÁJMU 

REKLAMNÍ PLOCHY. 

 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje Objednateli poskytnout reklamní 

plochu a další služby v rozsahu uvedeném v této smlouvě. 



 

 

2. Objednatel se zavazuje za pronájem a poskytnuté služby dle této smlouvy zaplatit 

Poskytovateli dohodnutou cenu.  

 

II. SPECIFIKACE POSKYTOVANÝCH REKLAMNÍCH SLUŽEB 

 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli v období od 1.6. 2020 do 31. 12. 

2020 reklamní plnění v tomto rozsahu:  

1.1.Banner o velikosti xxxxxxxxxxx ve formátu na šířku (nebo dle dohody) dodá 

Poskytovateli sám Objednatel, a to na své náklady. 

1.2.Poskytovatel umístí logo Objednatele na webové stránky www.kempstribrnyrybnik.cz 

do sekce Partneři. 

1.3.Poskytovatel se zavazuje prezentovat na FB profilu Kemp Stříbrný rybník 

objednatele formou příspěvků a to v rozsahu xxx opakování. Obsah příspěvku dodá 

Objednatel. 

1.4.Poskytovatel umožní Objednateli využít areál kempu k prezentaci svých produktů a 

to 1x během letní sezóny.   

2. Prezentace Objednatele nesmí mít vulgární, rasistický, sexuální ani jinak urážlivý 

obsah.  

3. Grafické ztvárnění jednotlivých reklamních bannerů je Objednatel povinen zaslat ke 

schválení Poskytovateli na email: kemp@vslesy.cz k odsouhlasení. Poskytovatel se 

zavazuje do 7 pracovních dní návrh bannerů schválit nebo zaslat zpět s připomínkami. 

Pokud Poskytovatel do stanovené lhůty neodpoví, má Objednatel právo považovat 

grafické návrhy bannerů za schválené.  

4. Poskytovatel nenese jakoukoliv odpovědnost za grafické zobrazení a ztvárnění 

reklamy, byť s takovýmto zobrazením a ztvárněním reklamy souhlasil v režimu dle 

odstavce 4 článku II. této smlouvy. 

5. Poskytovatel se zavazuje umístit dodaný schválený banner (dle odstavce 4 článku II. 

Této smlouvy) do 7 dnů od předání Objednavatelem na dohodnutou reklamní plochu 

a to tak, aby nedošlo k poškození banneru během instalace. 

6. Po instalaci banneru již Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za poškození 

banneru jinými osobami nebo vlivy. 

 

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Objednavatel se zavazuje poskytnout dodavateli následující plnění: 

1.1. Finanční částku ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH 21 

%.  

1.2. Nefinanční plnění v podobě dodání výrobku v hodnotě 50.000,-Kč bez DPH 

2. Cena zahrnuje pronájem reklamní plochy a instalaci banneru.  

http://www.kempstribrnyrybnik.cz/
mailto:kemp@vslesy.cz


 

 

 

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je počátek doby pronájmu reklamní plochy viz 

odstavec 1 článek II. této smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje cenu za poskytnuté služby zaplatit na základě faktury vystavené 

Poskytovatelem, která bude vystavena ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Splatnost faktury – daňového dokladu, činí čtrnáct (14) dní ode dne jejího vystavení. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních 

předpisů, jinak je Objednatel oprávněn fakturu do tří pracovních dnů navrátit 

s konkrétními výhradami k vystavené faktuře a uhradit až opravenou fakturu. Faktura 

(daňový doklad) může mít listinnou nebo elektronickou podobu. Dle dohody stran je 

na rozhodnutí Poskytovatele, zda bude faktury vystavovat v listinné nebo elektronické 

podobě. Objednatel tímto ve smyslu § 26 odst. 3 zákona o DPH souhlasí s vystavením 

(použitím) daňového dokladu v elektronické podobě. 

5. Objednatel se zavazuje dodat poskytovateli výrobky specifikované v článku III. 1.2 

nejpozději do 30.6. 2020. 

6. Smluvní strany jakožto plátci DPH prohlašují, že účty z nichž resp. na něž mají být 

provedeny úhrady peněžitých zdanitelných plnění, jsou zveřejněny podle zákona o 

DPH na daňovém portálu správce daně a dále že žádná ze smluvních stran není uvedena 

v seznamu nespolehlivých plátců. 

 

IV.USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze v písemné formě a 

musí být podepsány oběma Smluvními stranami. 

3. Doručovaní dle této smlouvy se provádí na adresu druhé Smluvní strany, jež je uvedena 

v záhlaví této Smlouvy. V případě změny doručovací adresy, je každá ze Smluvních 

stran povinna oznámit tuto změnu písemně druhé Smluvní straně. Do takového 

oznámení se považuje písemnost za doručenou okamžikem jejího převzetí a v případě, 

že druhá Smluvní strana písemnost nepřevezme, bez ohledu na důvod nepřevzetí, 

považuje se písemnost za doručenou pátým (5) dnem jejího uložení na poště či dnem 

kdy bude vrácena zpět odesílateli jako nedoručená. 

4. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo její část se stane neplatným, 

neúčinným, protiprávním nebo nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost, 

neúčinnost, protiprávnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních 

ustanovení této smlouvy nebo jejích částí. Pro tento případ se Smluvní strany zavazují 

neplatné, neúčinné, protiprávní nebo nevynutitelné ustanovení nahradit takovým 

ustanovením, které zohlední zájmy obou stran vedoucí k dosažení účelu této smlouvy. 

 



 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že jí porozuměly, že s jejím 

obsahem souhlasí a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na 

důkaz čehož připojují své podpisy: 

 

 

Poskytovatel: 

 

V Hradci Králové dne  

 

 

 

 

 

………………………… 

Ing. Milan Zerzán 

předseda představenstva 

Městské lesy Hradec Králové a.s. 

Objednatel: 

 

V Praze dne 19. 5. 2020 

 

 

 

 

 

………………………… 

Mgr. Petr Mašek 

jednatel 

LED ADvertising, s.r.o. 

  

 

 

  


